

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1644490870841 din 17 februarie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Marfuri de uz casnic și gospodarie conform necesitatilor IMSP SCBI „Toma Ciorbă” pentru anul 2022										
Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1 Mărfuri de gospodărie										
1	39300000-5	Manusi din latex lungi (mar.S,M,L,XL)	perechi	100	13,550	16,260	1355,000	1626,000		
2	39300000-5	Manusi de o singura folosinta pentru produse alimentare, din pelicula	bucati	1600	0,100	0,120	160,000	192,000		
3	39300000-5	Musama pentru masa latimea 1.5-1,4 , culoare deschisa (100% din compus moale PVC)	m.l	50	32,500	39,000	1625,000	1950,000		
4	39300000-5	Pelicula alimentara 300 m *45 cm latimea 11 microni grosimea peliculei	rul	30	145,000	174,000	4350,000	5220,000		
5	39300000-5	Folie de staniol (folga)10 m*45 cm latimea	rul	12	28,700	34,440	344,400	413,280		
6	39300000-5	Maturi malai cu 3 cusuturi	buc	50	31,000	37,200	1550,000	1860,000		
7	39300000-5	Matura malai cu coada din lemn 1.4 m pu exterior	buc	50	54,000	64,800	2700,000	3240,000		
8	39300000-5	Cuier cu 3 agatatoare din inox	buc	20	57,000	68,400	1140,000	1368,000		
9	39300000-5	Cuier cu 4 agatatoare din inox	buc	10	75,000	90,000	750,000	900,000		
10	39300000-5	Covoraș de cauciuc la usa 90x60 cm	buc	20	103,000	123,600	2060,000	2472,000		
11	39300000-5	Rezervă coadă de lemn 1,2 m+rezerva mop mare pu podea greutatea 200-250gr	buc	100	31,500	37,800	3150,000	3780,000		
12	39300000-5	Faras din metal cu coada lunga	buc	12	75,000	90,000	900,000	1080,000		
13	39300000-5	Set pentru WC (pahar+perie)	buc	30	20,500	24,600	615,000	738,000		
14	39300000-5	Ata alba de cusut documente, bobina 200-220gr	buc	5	38,000	45,600	190,000	228,000		
15	39300000-5	Ace de cusut in set 10buc, lungimea acului 4-5cm	set	10	47,650	57,180	476,500	571,800		
16	39300000-5	Pensula din silicon pu bucatarie 6 cm	buc	10	50,000	60,000	500,000	600,000		
17	39300000-5	Manusa din textil termorezistent p/u lucru la rola electrica	buc	20	32,000	38,400	640,000	768,000		
18	39300000-5	Sort pentru bucatari din pelicula de o singura folosință	buc	100	1,200	1,440	120,000	144,000		
19	39300000-5	Manusi protectia muncii subtiri din material textil cu buline din cauciuc aderente	perechi	300	5,000	6,000	1500,000	1800,000		
20	39300000-5	Manusi pentru sudori cu 5 degete, material spilc	perechi	10	50,000	60,000	500,000	600,000		
21	39300000-5	Perie aspra pentru podele cu coada din lemn, lungimea cozii 1.2 m, lungimea perie 24mm, latimea 73mm, lungimea firului 75mm	buc	12	32,000	38,400	384,000	460,800		
22	39300000-5	Perie sintetica lungimea ≈ 16cm, cu miner din plastic	buc	10	12,000	14,400	120,000	144,000		
23	39300000-5	Formă pentru porționarea untului (20g)	buc	10	110,000	132,000	1100,000	1320,000		
24	39300000-5	Pahare de unica folosință (hirtie) 180-200ml	buc	10000	0,300	0,360	3000,000	3600,000		

La solicitare

25	39300000-5	Perie pentru spălat eprubete, fire naturale, lungimea periei 40-45 , lungimea firelor de par 20-25cm	buc	10	30,000	36,000	300,000	360,000
26	39300000-5	Ventuza din cauciuc, cu coada de lemn d- 10-12cm	buc	10	24,000	28,800	240,000	288,000
27	39300000-5	Umerase pu haine metalice toate componentele din metal	buc	20	10,000	12,000	200,000	240,000
Total lot 1							29969,900	35963,880
Lotul 2 Marfuri de uz casnic								
1	39300000-5	Ceainic emailat (3,5 litri)	buc	40	141,000	169,200	5640,000	6768,000
2	39300000-5	Cana ceramica (200 ml)	buc	100	19,000	22,800	1900,000	2280,000
3	39300000-5	Cana marcata din m/p 1,5 l	buc	20	9,000	10,800	180,000	216,000
4	39300000-5	Pahare din sticla granulate (200 ml)	buc	300	4,950	5,940	1485,000	1782,000
5	39300000-5	Farfurii adinci pu felul I (500gr)	buc	200	20,000	24,000	4000,000	4800,000
6	39300000-5	Farfurii pu felul II, d- 20.5cm	buc	200	20,000	24,000	4000,000	4800,000
7	39300000-5	Cratita emailata cu capac 1,5-2 L	buc	15	110,000	132,000	1650,000	1980,000
8	39300000-5	Cratita emailata cu capac 3-4 L	buc	10	115,000	138,000	1150,000	1380,000
9	39300000-5	Cratita emailata cu capac 4,5-5 L	buc	10	127,000	152,400	1270,000	1524,000
10	39300000-5	Platou masa plastic alb lungimea 50 latimea 35 cm	buc	20	56,000	67,200	1120,000	1344,000
11	39300000-5	Lighean m/p (10-15 litri)	buc	20	24,750	29,700	495,000	594,000
12	39300000-5	Bac emailat cu capac 40L	buc	5	495,000	594,000	2475,000	2970,000
13	39300000-5	Ferbator electric mare, L-25cm, lung.firului minim 60cm, Putere 1000W	buc	20	25,000	30,000	500,000	600,000
14	39300000-5	Coș mare pentru piine m/p culoarea alba 30*3014cm	buc	20	30,000	36,000	600,000	720,000
15	39300000-5	Bac aluminiu cu capac 40 l	buc	4	995,000	1194,000	3980,000	4776,000
16	39300000-5	Cratița aluminiu cu capac 10 l	buc	4	237,000	284,400	948,000	1137,600
17	39300000-5	Cratița aluminiu cu capac 20l	buc	4	427,000	512,400	1708,000	2049,600
18	39300000-5	Cratita aluminiu cu capac 3 l	buc	5	120,000	144,000	600,000	720,000
19	39300000-5	Lighean aluminiu 15 l	buc	5	222,000	266,400	1110,000	1332,000
20	39300000-5	Lighean m/plastica 7.5 l	buc	20	19,500	23,400	390,000	468,000
21	39300000-5	Lighean m/plastica 14-15 l	buc	5	36,000	43,200	180,000	216,000
22	39300000-5	Cuțit pentru curățirea cartofilor , otel inoxidabil	buc	10	100,000	120,000	1000,000	1200,000
23	39300000-5	Polonic din inox 2l	buc	5	750,000	900,000	3750,000	4500,000
24	39300000-5	Plasa pentru taierea legumelor, cu minere din plastic si elemente din metal	buc	4	15,000	18,000	60,000	72,000
25	39300000-5	Ceas de perete mare 40 cm , nivel de zgomot mic alb	buc	2	350,000	420,000	700,000	840,000
26	39300000-5	Oglinda baie 30/50 alba, material carcasa plastic	buc	15	120,000	144,000	1800,000	2160,000
27	39300000-5	Cuțit cu lama din otel argintiu de 21 cm cu miner masa plastica turnată	buc	15	30,000	36,000	450,000	540,000
28	39300000-5	Masa de calcat rufe, husa din bumbac, inaltimea 130 , lungimea 95 latimea 50 cm, cu suport p/ fierul de calcat, reglarea inaltimei, carcasul metal	buc	5	590,000	708,000	2950,000	3540,000

29	39300000-5	Carucior cu 4 roți cu carcas și coș metalic inox 860/510/950 pentru mincare	buc	2	3948,000	4737,600	7896,000	9475,200
30	39300000-5	Termometre pu interior	buc	20	10,000	12,000	200,000	240,000
31	39300000-5	Iala pentru lacat cu 5 chei (60 mm)	buc	20	70,000	84,000	1400,000	1680,000
32	39300000-5	Lacata ingropata cu miner pu usi din PVC cu 5 chei	buc	10	221,000	265,200	2210,000	2652,000
33	39300000-5	Lacata atarnata semiautomata 5 chei BC 2A	buc	30	65,000	78,000	1950,000	2340,000
34	39300000-5	Lacata mica semiatomata 5 chei 50 mm	buc	20	45,000	54,000	900,000	1080,000
35	39300000-5	Cantar de masa cu precizie de la 20gr pina la 6 kg	buc	2	3666,000	4399,200	7332,000	8798,400
Total lot 2							67979,000	81574,800
Lotul 3 Unelte de gradinarit								
1	39300000-5	Lopata otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	5	78,000	93,600	390,000	468,000
2	39300000-5	Lopata pentru zapada, cu marginea din aluminiu si coada din lemn	buc	10	80,000	96,000	800,000	960,000
3	39300000-5	Sapa inaltimea 100 cm latimea 290 cm otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	15	75,000	90,000	1125,000	1350,000
4	39300000-5	Hirlet ascutit otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	15	75,000	90,000	1125,000	1350,000
5	39300000-5	Foarfece pentru gradinarit (secator) metalic 22 cm	buc	10	75,000	90,000	750,000	900,000
6	39300000-5	Scara din aluminiu cu 5 trepte, inaltimea	buc	5	650,000	780,000	3250,000	3900,000
Total lot 3							7440,000	8928,000
Lotul 4 Covoras								
1	39300000-5	Covor dielectric cu verificarea metrological 75*75cm	buc	12	155,000	186,000	1860,000	2232,000
Total lot 4							1860,000	2232,000
Lotul 5 Aparat de telefon								
1	39300000-5	Aparat de telefon stationar cu butoane, pu masa (garantie 2ani) culoarea neagra	buc	20	265,000	318,000	5300,000	6360,000
Total oferta							112548,90	135058,68

La solicitare

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL